19Каталог 2023  |  toua.ru
АККУМУЛЯТОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
DBLAG125
Аккумуляторная УШМ
Особенности
‣ Долговечный бесщеточный мотор обеспечивает длительный срок службы
‣ Плавный пуск
‣ Защита аккумулятора от перегрева
‣ Защита мотора от перегрева/перегрузки (инструмент выключается
при избыточной нагрузке, защищая мотор от перегрева и сгорания)
‣ Защита от случайного пуска (инструмент не включается при установке
аккумулятора даже когда клавиша включения/отключения находится
в положении «вкл»)
‣ 3 скорости с электронной регулировкой оборотов
‣ Резьба шпинделя М14, посадка 22,2 мм
‣ Компактный и эргономичный корпус инструмента для удобства работы
‣ Два положения установки дополнительной рукоятки
‣ Защитный кожух с регулировкой положения
‣ Удобная балансировка инструмента во время работы
Зарядное устройство 100~240 В / 50~60 Гц
Аккумулятор 18 В, 4 А
Скорость вращения 7400/6000/5300 об/мин
Диаметр шпинделя М14
Посадка 22,2 мм
Диаметр диска 125 мм
Вес 2,05 кг